

Słupsk, 26 maja 2020 r.

PZPK.081.09.14.2020

Województwo Pomorskie
Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych
ul. Poniatowskiego 4A
76-200 Słupsk

Zapytanie o oszacowanie wartości zamówienia

Województwo Pomorskie- Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych – jednostka realizująca projekt pn. „Opracowanie projektów planów ochrony parków krajobrazowych wchodzących w skład Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych” zamierza zlecić wykonanie Geportalu dla 7 Parków Krajobrazowych wchodzących w skład PZPK wraz dostawą sprzętu do jego obsługi. W celu przeprowadzenia rozeznania cenowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o oszacowanie wartości zamówienia (z podziałem na poszczególne elementy zamówienia) na podstawie załączonego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Prosimy o uzupełnienie i odesłanie tabeli z szacowaniem, która znajduje się w załącznikach wiadomości.

Uprzejmie prosimy o przesłanie szacunku pocztą elektroniczną na adres:

zampub@pomorskieparki.pl w terminie do dnia **01 czerwca 2020 r.**

Proponowana cena musi obejmować wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia oraz uwzględniać wszystkie zobowiązania oferenta.

Przedmiot zamówienia jest jednym z działań realizowanych w ramach projektu "Opracowanie projektów planów ochrony parków krajobrazowych wchodzących w skład Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11: Środowisko, Działanie: 11.4 Ochrona różnorodności biologicznej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Informujemy, że przedmiotowe zapytanie nie stanowi zapytania ofertowego w rozumieniu przepisów ustawy Prawo Zamówień publicznych oraz art. 66 Kodeksu Cywilnego i służy wyłącznie rozpoznaniu rynku w celu oszacowania wartości zamówienia. Udział w szacowaniu wartości nie dotyczy wykonania czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Ma ono na celu wyłącznie rozeznanie cenowe rynku w celu ustalenia wartości planowanego zamówienia publicznego.

DYREKTOR

Bożena Sikora